关于2022年3月学位申请及学位考试报名有关事宜的通知

各助学单位：

为确保2022年上半年学士学位申请和学位外语考试报名工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、学位证书申请

1、学位申请时间为2022年2月27日至3月4日，过期不逾办理。要求各助学单位提前做好准备，不要错过申请时间。

2、申请要求：

（1）学位申请只限2021年12月办理毕业的自考本科生。

（2）申请学位的要交学位申请表（新表，A4纸只打印正面、背面空白），照片处插入电子照片（不能贴照片）。（学位申请表请用电子版的不要用手写
（3）学位外语合格证原件。在辽宁省参加学位考试并通过的不用交。
（4）如办理毕业时有姓名及身份证号变更的考生，应开据当地派出所证
明（原件），并上交身份证复印件（电子版）。

（5）如有在学位考试时姓名或身份证号有错误的考生，请助学单位开据证明，说明情况，加盖公章，上交纸质材料，并上交身份证复印件（电子版）。
（6）如有前置学历有问题，毕业证不能及时下发的考生，助学单位请和我联系。
（7）各助学单位应将申请学位毕业生汇总（按专业+自考号排序）。
（8）各助单位一定要通知到每一个毕业生，避免遗漏。

二、学位外语考试报名

1、考试科目：外语（英、日、俄），所报语种应和自考本科所考语种或免修语种一致。
2、报名资格：应为在读自考生。
3、报名时间：2021年2月27日至3月11日。
4、各助学单位请于3月11日前将学生报考数据（小语种单独汇总）及考生照片（照片jpg格式，身份证号命名，大小不超过40k，所有照片打包，zip格式）报自考办，凡以前报过的不要再报。各助学单位上报数据请不要改动模版。
5、多学籍（在其它学校报过学位外语）的单独汇总上报。
东北大学继续教育学院

                                         2021年12月15日

PAGE
1